
Svatební
sezona

2025



LEDEN            25 .01 .2025       SOBOTA 

ÚNOR             22 .02 .2025       SOBOTA

BŘEZEN          15 .03 .2025       SOBOTA

DUBEN            26 .04 .  2025     SOBOTA

KVĚTEN          02 .05 .2025      PÁTEK

                       17 .05 .2025       SOBOTA

ČERVEN         06 .06 .2025       PÁTEK

                       07 .06 .2025      SOBOTA

                       27 .06 .2025      PÁTEK

                       28 .06 .2025      SOBOTA

 ČERVENEC      05 .07 .2025        SOBOTA   /  STÁTNÍ SVÁTEK/

                       1 1 .07 .2025      PÁTEK

                       12 .07 .2025      SOBOTA

                       25 .07 .2025      PÁTEK

                       26 .07 .2025      SOBOTA

SRPEN             08 .08 .2025      PÁTEK

                       09 .08 .2025       SOBOTA

                       22 .08 .2025       PÁTEK

                       23 .08 .2025       SOBOTA

ZÁŘÍ               05 .09 .2025      PÁTEK 

                       06 .09 .2025      SOBOTA

                       20 .09 .2025      SOBOTA

ŘÍJEN              10 . 10 .2025      PÁTEK

S V A T E B N Í  S E Z O N A  2 0 2 5

V O L N É  T E R M Í N Y

TERMÍNY JSOU POSKYTOVANÉ MATRIKOU VE ŽLUTICÍCH.  V PŘÍPADE ZÁJMU O JINÝ TERMÍN S
VLASTNÍM ODDÁVAJÍCÍM NÁS NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT NA EVENTY@CHYSE.COM.



BRONZOVÝ
Obřad na parteru před
zámkem, v zámeckém
štukovém sálu či knihovně

Příprava mobiliáře k
obřadu (lavičky/
židle/obřadní
stolek/zapůjčení
slavobrány)

Poskytnutí interiéru i
exteriéru zámku pro
novomanželské focení

 Možnost využít naší
hudební aparaturu

Kontakty na naše
osvědčené dodavatele

DOPORUČUJEME : Pro malé
svatby nabízíme pronájem
uzavřených prostor pivnice,
které jsou vhodné na svatební
hostinu. Kapacita je 25 hostů.
Cena 5000 Kč od oběda do
večera.

S TŘ Í B RNÝ ZLATÝ

POKUD MÁTE ZÁJEM O SVATEBNÍ BALÍČEK NA MÍRU,
KONTAKTUJTE NÁS NA EVENTY@CHYSE.COM

CENÍK
Obřad na parteru před
zámkem, v zámeckém
štukovém sálu či knihovně

Příprava mobiliáře k obřadu
(lavičky/židle/obřadní
stolek/zapůjčení
slavobrány)

Poskytnutí interiéru i
exteriéru zámku pro
novomanželské focení

Pronájem terasy s pódiem
na svatební hostinu (10-16h
či dle dohody)

Obsluha terasy včetně
vlastního baru pro
uzavřenou společnost (10-
16:00)

Nábytek na slavnostní
hostinu. Světýlka.

Možnost využít naší hudební
aparaturu

Chill - out zóna (Slunečník,
lehátka, koberec, stoleček)

Kontakty na naše osvědčené
dodavatele

Obřad na parteru před
zámkem, v zámeckém
štukovém sálu či knihovně

Příprava mobiliáře k obřadu
(lavičky/židle/obřadní
stolek/zapůjčení slavobrány)
Poskytnutí interiéru i exteriéru
zámku pro novomanželské
focení

Pronájem terasy s pódiem na
svatební hostinu

Nábytek na slavnostní hostinu.
Světýlka.

Možnost využít naší hudební
aparaturu

Chill - out zóna (Slunečník,
lehátka, koberec, stoleček)

Obsluha terasy včetně
vlastního baru pro
uzavřenou společnost (11-
23:00)

Ubytování v našem
penzionu až pro 28 osob v
ceně . Další ubytování je možné
zařídit dodatečně v nejbližším
okolí.

Kontakty na naše osvědčené
dodavatele

2 0  0 0 0  K Č 4 5  0 0 0  K Č 8 5  0 0 0  K Č

Svatba bez stresu? Pokud si chcete užít svůj svatební den bez starostí, využijte naši službu svatební
koordinátorky, která vám pomůže s výzdobou, slavnostním nástupem, organizací hostů i svatebních

dodavatelů. K dispozici vám bude od brzkého rána do pozdních večerních hodin. Cena 10 000 Kč

V případě, že nevyužijete možnost naší koordinátorky nebo vlastní koordinace, vyhrazujeme si právo na poplatek 1500 Kč za
koordinaci svatebního obřadu, tj spojení se s matrikářkou, uvedení do prostor a samotnou koordniaci svatebního obřadu. 





O B Č E R S T V E N Í  A  S L U Ž B Y

Co umíme:

Dokážeme zajistit kanapky po příjezdu
svatebních hostů. Slavnostní oběd v podobě
dvouchodového svatebního menu nebo
rautu i večerní občerstvení nejčastěji v
podobě rautu , to vše z našeho Zámeckého
pivovaru Chyše. 

Těšit se můžete také na naše vyhlášené s
láskou vařené pivo . Nabízíme také možnost
svatebního piva se speciálními etiketami,
kterými můžete obdarovat své svatební
hosty. 

V rámci stříbrného a zlatého balíčku je
samozřejmostí vlastní bar k dispozici. Rádi s
vámi zkonzultujeme např. drinky na míru a
další možnosti.

Možnost exkluzivní komentované
prohlídky pro svatební hosty (Max 50 osob)
v době novomanželského focení za
jednotnou cenu 5000 Kč.

Nabízíme také odvoz nevěsty s doprovodem
z našeho ubytování na nádvoří zámku naším
veteránem Jaguárem XJR za 500 Kč.

S čím vám rádi pomůžeme:

Kromě našich vyhlášených svatebních
koláčků nejsme schopni zajistit sladký bar.
Rádi ale předáme kontakty na osvědčené
dodavatele. 

Rádi se postaráme o to, aby jste vy i vaši svatební hosté odcházeli ze svatby s
plnými žaludky a nezapomenutelným i zážitky. 

Polévka, svíčková
a sklenička

prosecca za cenu
400 Kč.





N E J Č A S T Ě J Š Í  O T Á Z K Y  A
O D P O V Ě D I

Obřad 

Spolupracujeme s matrikou ve Žluticích. Ta vydává každý říjen
nové svatební termíny. Ověřte si ten svůj u paní matrikářky Leony
Jirsové na telefonním čísle +420 607 055 638 nebo +420 353 227 961.
Pokud ve vaše termínu matrika neoddává, je zapotřebí si zajistit
vlastního oddávajícího. 

Ubytovací kapacita

Naše ubytování pojme v plné obsazenosti 28 svatebních hostů.
Nabízíme 6 klasických pokojů včetně novomanželského apartmá či
exkluzivního apartmá, jež je vhodné například ke svatebním
přípravám, dále pak dva jednoduché pokoje po pěti lůžkách.

Dále je možné v bezprostředním okolí využít ubytování Chyše s
kapacitou deset hostů a apartmány na náměstí s kapacitou dalších
10 hostů. Další mořžnosti se nacházejí v nedalekých vsích. 

POKUD MÁTE ZÁJEM O SVATEBNÍ BALÍČEK NA MÍRU,
KONTAKTUJTE NÁS NA EVENTY@CHYSE.COM


